PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW75 - But wysoki Neptune
Rigger S5 CI Portwest™ Work

Kolekcja: Portwest™ Work Kompletna linia trwalych i wodoodpornych
) , . produktéw wykonanych z polimeréw w peini
Grupa produktow: Obuwie odpornych réwniez na paliwa, oleje, ttuszcze i

Material na cholewke: PVC/Nitryl smary.
Material na podeszwe: PVC/Nitryl
Referencja: F06 Obuwie

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna
stylizacje i trwata konstrukcje oraz bardzo
dobre wykonanie.

Informacja o produkcie

W peini wodoodporny i ocieplany sztucznym

futrem but Neptune oferuje bardzo dobry CeChy

poziom ochrony w poréwnaniu do podobnych

butéw dostepnych na rynku. Posiada uchwyty . Bezpieczny podnosek stalowy
utatwiajace zakladanie.

- Obuwie antystatyczne

ASTM F2413-18
EN 13832-2:2018
EN ISO 20345

| EU/UK/USA
Euro 36-49, UK 3-14, US 4-15

Euro 36-49, UK 3-14, US 4-15
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW75 - But wysoki Neptune Rigger S5 CI
Kod produktu: 6401100000

Laboratorium badawcze

Intertek  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certyfikat numer: LECF100372281

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Kolor Waga (Kg)
1.9200
2.0000
2.0800
2.1600
2.2400
2.3200
2.4000
2.4800
2.5600
2.6400
2.7200
2.8000
2.9000
3.0000

Pozycja

FW75BKR36
FW75BKR37
FW75BKR38
FW75BKR39
FW75BKR40
FW75BKR41
FW75BKR42
FW75BKR43
FW75BKR44
FW75BKR45
FW75BKR46
FW75BKR47
FW75BKR48
FW75BKR49

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Szescienny (m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852

EAN13

5036108212231
5036108159291
5036108159307
5036108159314
5036108159321
5036108159338
5036108159345
5036108159352
5036108159369
5036108159376
5036108159383
5036108159390
5036108202621
5036108310135

DUN14

15036108697912
15036108631121
15036108631138
15036108631145
15036108631152
15036108631169
15036108631176
15036108631183
15036108631190
15036108631206
15036108631213
15036108631220
15036108688705
15036108798749
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